
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Velluti

Di Fruscia

Madami

Ercolani

Varlese

Martini

Madami

Gridan

Rossi

Ianniciello

Renzini

Fornari

Ciolfi

Di Giacinto

Rossi

Ban

Ciaccarini

Morosanu

Romani

Collalto

Pignatiello

Sambucci

La Rosa

De Matteis

Tancredi Plac

Massucci

Di Placido

Di Giovanni

La Caprara

Maggi

Ercolani

Rocchi

Iacoboni

Dottori

Marco

Leonardo

Danilo

Giuseppe

Rosario

Sebastiano

Gianluca

Laurentiu

Stefano

Aurelio

Claudio

Tiziano

Mauro

Francesco

Flavio

Francesco

Davide

Maricel

Loris

Marco

Francesco

Simone

Carlo

Andrea

Marco

Filippo

Alessio

Andrea

Simone

Claudio

Ferruccio

Riccardo

Federico

Simone

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Capena Pesca Team A.S.D. (Colmic)

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Sant'Andrea A.S.D.

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Tevere Roma Feeder (Rive) (Rive)

Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)

Tevere Roma Feeder (Rive) (Rive)

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Capena Pesca Team A.S.D. (Colmic)

Capena Pesca Team A.S.D. (Colmic)

Capena Pesca Team A.S.D. (Colmic)

Pescatori Sant'Andrea A.S.D.

Pescatori Sant'Andrea A.S.D.

Tevere Roma Feeder (Rive) (Rive)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Tevere Roma Feeder (Rive) (Rive)

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Capena Pesca Team A.S.D. (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Capena Pesca Team A.S.D. (Colmic)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

4,0

5,0

6,0

7,0

7,0

8,0

9,0

9,0

9,0

9,5

10,0

10,0

11,0

12,0

12,0

12,0

13,0

14,0

14,0

15,5

15,5

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

17,0

17,0

17,5

17,5

18,0

19,0

19,0

19,0

2 - 1 - 1

1 - 3 - 1

4 - 1 - 1

3 - 1 - 3

1 - 3 - 3

2 - 2 - 4

2 - 6 - 1

3 - 5 - 1

4 - 3 - 2

1 - 6½- 2

7 - 1 - 2

4 - 4 - 2

5 - 2 - 4

9 - 2 - 1

1 - 5 - 6

3 - 4 - 5

5 - 4 - 4

6 - 7 - 1

7 - 1 - 6

9 - 3 - 3½

3 - 6½- 6

6 - 2 - 8

2 - 6 - 8

2 - 7 - 7

3 - 3 -10

5 - 7 - 4

1 - 5 -11

2 - 4 -11

5 - 9 - 3½

5 - 5 - 7½

5 - 4 - 9

8 - 1 -10

10 - 2 - 7

5 - 5 - 9

29.450

13.705

13.315

18.420

16.365

5.035

13.475

17.080

5.235

5.810

3.350

8.910

5.770

14.260

6.475

2.565

5.170

4.990

3.200

5.710

3.455

8.845

5.830

6.305

3.490

2.660

3.345

3.250

2.770

5.570

6.090

11.330

1.460

4.035

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

N.P.

N.P.

3

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano
Data 12-09-2021
Società Organizzatrice Cavedano Genzano

Manifestazione 2021 Trofeo Regionale Feeder
Organizzazione COMITATO REGIONALE LAZIO

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
15:25:42

Direttore di Gara
Tetti Piero

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

64

66

67

68

Marini

Cicaloni

Mazzarella

Alveti

Imperatori

Turchi

Quattrociocch

Rossetti

Miluzzi

Fornari

Mattogno

Imperatori

Enei

Fantini

Cibak

Ferracci

Tedeschi

Montemaggiori

Fantini

Di Gosta

Scarico

Lorenzetti

Fattinnanzi

Saviantoni

Guglielman

Fracassa

Enei

Zaharia

Leonardi

Mancini

Cifariello

Coviello

Cardillo Musi

Silvestri

Alfredo

Cristiano

Marcello

Fulvio

Quintilio

Stefano

Mirco

Roberto

Luigi

Fabrizio

Andrea

Matteo

Massimiliano

Simone

Andrea

Stefano

Massimiliano

Andrea

Simone

Fabio

Simone

Luca

Sandro

Enrico

Maurizio

Tiziano

Bruno

Ionel

Emiliano

Roberto

Fabrizio

Angelo

Renato

Francesco

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Pescatori Sant'Andrea A.S.D.

Tevere Roma Feeder (Rive) (Rive)

Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)

Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Amo D'Oro A.S.D. (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Tevere Roma Feeder (Rive) (Rive)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Tevere Roma Feeder (Rive) (Rive)

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Cannisti Prima Porta (Advance) (Advance)

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Tevere Roma Feeder (Rive) (Rive)

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Capena Pesca Team A.S.D. (Colmic)

Apsd Manziana Tubertini

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Tevere Roma Feeder (Rive) (Rive)

Apsd Manziana Tubertini

Tevere Roma Feeder (Rive) (Rive)

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Tevere Roma Feeder (Rive) (Rive)

Capena Pesca Team A.S.D. (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

20,0

20,0

21,0

21,0

21,5

22,0

22,5

23,0

23,0

23,0

23,0

23,0

23,0

24,0

24,0

24,0

24,0

25,0

25,0

25,0

26,0

27,0

27,0

27,0

27,0

28,0

28,0

28,0

29,0

29,5

29,5

29,5

30,0

30,0

7 -11 - 2

3 - 9½- 7½

5 - 8 - 8

6 - 8 - 7

6 -11 - 4½

2 - 9 -11

8 - 7 - 7½

1 -11 -11

3 - 9 -11

3 - 9 -11

4 - 8 -11

4 - 8 -11

6 - 6 -11

11 -11 - 2

4 - 9 -11

4 - 9 -11

6 - 7 -11

11 -11 - 3

4 -10 -11

7 - 7 -11

9 - 6 -11

11 -11 - 5

11 -11 - 5

11 - 5 -11

11 -11 - 5

6 -11 -11

7 -10 -11

11 - 8 - 9

7 -11 -11

11 -11 - 7½

11 -11 - 7½

11 - 9 - 9½

8 -11 -11

8 -11 -11

2.295

3.105

4.730

1.545

1.875

3.580

3.500

5.330

4.415

3.645

5.735

1.585

3.025

680

3.690

1.810

3.710

1.660

3.350

3.040

1.380

1.000

600

270

60

1.460

1.456

70

1.855

20

20

0

1.415

565

N.P.

3

3

3

N.P.

N.P.

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

2

N.P.

N.P.
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Cognome

Concorrente
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Piazz. Eff. Punteggio
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69

70

71

72

73

74

75

76

76

Bianconi

Bitti

Fasoli

Fornari

Costanzi

Gentili

Rodini

Alabiso

Stazi

Andrea

Attilio

Tiziano

Stefano

Christian

Giacomo

Fabio

Maurizio

Michele

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Apsd Manziana Tubertini

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Capena Pesca Team A.S.D. (Colmic)

Capena Pesca Team A.S.D. (Colmic)

Tevere Roma Feeder (Rive) (Rive)

Capena Pesca Team A.S.D. (Colmic)

30,0

31,0

31,0

31,5

32,0

32,0

33,0

33,0

33,0

11 - 8 -11

9 -11 -11

10 -10 -11

11 -11 - 9½

10 -11 -11

11 -11 -10

11 -11 -11

11 -11 -11

11 -11 -11

95

385

715

0

965

0

0

0

0

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

0

N.P.

N.P.
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